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Kirjaamo

Lähettäjä:
Lähetetty: sunnuntai, 10. joulukuuta 2023 13:21
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Muistutus Messukylänkatu

Luokat: Purppura luokka

Muistutus:
Messukyläntie välillä Hervannan valtaväylän ramppi – Vuohenhiekankatu, nro 1/21627 ja Messukylänkatu
välillä Vuohenhiekankatu – Ristinarkuntie, nro 1/21628, Vuohenojan ja Messukylän kaupunginosissa,
katusuunnitelmaehdotukset, TRE: 3190/10.03.02/2022.

Piirros 1:
-Leivonpuiston puistoväylällä on nykytilanteessa jalkakäytävän merkki, mutta suunnitelmassa sitä ei näy.
Tämä pitäisi mielestäni joka tapauksessa poistaa, koska ei ole katua, joten se olisi hyvä merkitä
suunnitelmaan.

Piirros 2:
-Rautapellonkadulta tulisi järjestää sujuva yhteys entisen leikkipuiston läpi radan ylittävällä jkpp-sillalle.
Esitetyssä suunnitelmassa Rautapellonkadun varrella on erittäin leveä jalkakäytävä, mutta tätä voisi pohtia
tarkemmin?
-Rautapellonkadulle on suunniteltu uusi ajoyhteys tontille. Tämä tulisi tehdä max 5m leveänä, jotta se ei
mahdollistaisi liiallisia nopeuksia. Lisäksi sen eteläpuolelle tulisi istuttaa lisää puita.

Piirros 3:
-Betonikiviraidoitetulla alueella läntisin viherkaistale on hieman terävän näköinen siihen nähden, että
tuolta välistä on kunnossapitokaluston ja pyöräliiketeen tarkoitus pujotella. Sitä voisi ehkä leventää
paremmin lännen suuntaan pyörätielle ohjaavan muotoiseksi?
-Kirkonmäenkadun liittymässä pyörätien geometria on huono. Sitä tulisi pyrkiä suoristamaan edes hieman,
vaikka vieressä oleva puu ilmeisesti halutaan säilyttää.
-Kivikirkonmäenkadun varrella on "päällystetty reuna-alue" joka on vain kuollutta tilaa. Paikalle tulee
istuttaa puita ja käyttää vain vettä läpäisevää pintaa hulevesien hallitsemiseksi, jolloin siitä muodostuu
Römperinpuiston jatke. Kiinteistölle tulee järjestää selkeä tonttiliittymä.
-Grönberginkadun liittymä tulee katkaista Kirkonmäenkadun päästä, koska siellä on liikaa läpiajoa.

Yleisesti suunnitelma on todella loistava parannus kadulle ja erittäin pitkään toivottu muutos
liikenneturvallisuuden eteen, joten kiitos siitä. Yhtenä ainoana parannuksena koko suunnitelmaan voisi
olla, että myös Messukylänkadun pohjoispuolen sivukatujen liittymän olisivat korotettuja myös.




